1) Қағидалардың 3-тарауының 78-тармағы негізінде № 1,2,5 лоттар бойынша ЖШС 
« Теникс-СК»-мен жалпы сомасы 1 078 000,00 (бір миллион жетпіс сегіз жүз мың) 
теңгеге 00 тиын шарт жасасу; 
 - қағидалардың 3-тарауының 78-тармағы негізінде №3,4,6 лоттар бойынша 
ТОО"МФК" "Биола" жалпы сомасы 1 265 210,00 (бір миллион екі жүз алпыс бес 
мың екі жүз он) теңгеге - мен 00 тиын шарт жасасу; 
7.Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы осы хаттаманың мәтінін 
"Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы" АҚ 
https://ncagip.kz интернет - ресурсында орналастырсын. 

Комиссия төрағасы:​ ​

[...]

1) на основании п.78 гл.3 Правил по лотам №1,2,5 заключить договор с         
ТОО « Теникс-СК»на общую сумму    1 078 000,00 (один миллион семьдесят осемь 
тысяч) тенге 00тиын;  
- на основании п.78 гл.3 Правил по лотам №3,4,6 заключить договор с ТОО"МФК" 
"Биола" на общую сумму    1 265 210,00 (один миллион двести шестьдесят пять 
тысяч двести десять) тенге 00тиын 
7.Заказчику – организатору закупок разместить текст настоящего протокола на 
интернет- ресурсе АО «Научный центр акушерства, гинекологии и перинатологии» 
https://ncagip.kz. 

Председатель комиссии:   

Заместитель председателя правления